
ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznana nagród dla zawodników za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 0007.88.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów osiągających wysokie wyniki sportowe (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2021, poz. 6808 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w roku 2022 następującym zawodnikom 
i trenerom: 

1) Maciej Rucki – Polski Związek Piłki Nożnej, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Polski na szczeblu Śląskiego 
Związku Piłki Nożnej, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

2) Arkadiusz Szlajs – Polski Związek Piłki Nożnej, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Polski na szczeblu 
Śląskiego Związku Piłki Nożnej, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

3) Adam Morys – Polski Związek Piłki Nożnej, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Polski na szczeblu Śląskiego 
Związku Piłki Nożnej, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

4) Michał Pszczółka – Polski Związek Piłki Nożnej, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Polski na szczeblu 
Śląskiego Związku Piłki Nożnej, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

5) Adam Olszar – Polski Związek Piłki Nożnej, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Polski na szczeblu Śląskiego 
Związku Piłki Nożnej, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

6) Olaf Szymanek – Polski Związek Piłki Nożnej, 1 miejsce drużynowo w Młodzieżowych Mistrzostw Polski 
w futsalu, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

7) Aleksander Kurdun – Polski Związek Judo, 2 miejsce w Mistrzostwach Śląska w judo, 23.01.2022 r. Bielsko-
Biała. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

8) Dawid Mielke – Polski Związek Triathlonu, 4 miejsce w Mistrzostwach Polski w triathlonie, kat U23, 
30.07.2022 r. Kraków-Niepołomice. Nagroda w wysokości 900,00 zł. 

9) Tochowcz Kasper – Polski Związek Triathlonu, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski w triathlonie (Age-Group), 
21.08.2022 r. Białystok. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

10) Justyna Zwias – Polski Związek Lekkiej Atletyki, 2 miejsce drużynowo w Akademickich Mistrzostwach 
Polski w lekkoatletyce w biegu na 400 m. 19-22.05.2022 r. Poznań. Nagroda w wysokości 1 300,00 zł. 

11) Michał Szczypka – Polski Związek Badmintona, 3 miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w Sportach Halowych w badmintonie, 13-15.05.2022 r. Białystok. Nagroda w wysokości 600,00 zł. 

12) Blanka Niemczyk – Polski Związek Koszykówki, 3 miejsce drużynowo w Pucharze Śląska w mini 
koszykówce Dziewcząt U-11, sezon 2021/2022. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

13) Aleksandra Moiczek – Polski Związek Strzelectwa Sportowego, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów 
w strzelaniu z pistoletu pneumatycznego 10m,  18.06.2022 r. Bydgoszcz.  Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

14) Piotr Ostachowski – Polski Związek Tenisa Stołowego, 1 miejsce drużynowo w Mistrzostwach Śląska 
Juniorów w tenisie stołowym w grze podwójnej i grze mieszanej,  09.04.2022 r. Jastrzębie Zdrój. Nagroda 
w wysokości 500,00 zł. 

15) Aleksander Śmieja – Polski Związek Łuczniczy, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików w łucznictwie 
bloczkowym – 03-04.09.2022 r. Głuchołazy.  Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

16) Aneta Macha – Polski Związek Lekkiej Atletyki, 2 miejsce w Mistrzostwach Śląska w biegach górskich kat. 
K-Sen, 12.11.2022 r. Wisła Łabajów. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

17) Przemysław Konecki – Polski Związek Łuczniczy, 1 miejsce w  Pucharze Europy Juniorów, sezon 2022 r. 
w łuku bloczkowym. Nagroda w wysokości 1 800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



18) Ilona Sztwiertnia – Polski Związek Tenisa Stołowego, 1 miejsce drużynowo w Mistrzostwach Europy 
Kadetów i Juniorów w tenisie stołowym, 06-15.07.2022 r. Belgrad (Serbia). Nagroda w wysokości 1 800,00 zł. 

19) Nicole Konderla – Polski Związek Narciarski, 6 miejsce drużynowo w skokach narciarskich podczas 
Olimpiady Zimowej Pekin 2022 (Chiny).  Nagroda w wysokości 2 000,00 zł. 

20) Lilianna Duraj – Polski Związek Jujitsu, 1 miejsce w Mistrzostwach Polski ju-jitsu (U14/+57), 26.11.2022 r. 
Katowice. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

21) Lilianna Duraj – Polski Związek Judo, 2 miejsce w Mistrzostwach Śląska judo, 25.01.2022 r. Bielsko-Biała.  
Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

22) Magda Byrtek – Polski Związek Tenisa Stołowego, 3 miejsce w Mistrzostwach Śląska Żaczek i Żaków 
w tenisie stołowym 12.06.2022 r. Częstochowa. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

23) Emilia Byrtek – Polski Związek Tenisa Stołowego, 1 miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski 
Młodziczek w tenisie stołowym. Jastrzębie Zdrój, 07.05.2022 r. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

24) Wiktoria Cieślar – Polski Związek Tenisa Stołowego, 3 miejsce w Mistrzostwach Śląska Żaczek i Żaków 
w tenisie stołowym 12.06.2022 r. Częstochowa. Nagroda w wysokości 500,00 zł. 

25) Anna Stanieczek – Polski Związek Łuczniczy, 1 miejsce w Halowych Mistrzostwach Polski w łucznictwie 
bloczkowym, 5-6.02.2022 r. Legnica. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

26) Filip Wilczęga – Polski Związek Hokeja na Trawie, 1 miejsce drużynowo w Halowych Mistrzostwach Polski 
w hokeju na trawie w kat Junior Młodszy, 27.02.2022 r. Cieszyn. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

27) Grzegorz Grzanka – Polski Związek Narciarski, 1 miejsce w Lotos Cup Kids 2021/2022 - Puchar Polski 
w skokach narciarskich dzieci. Nagroda w wysokości 1 500,00 zł. 

28) Anna Stanieczek – Polski Związek Łuczniczy, trener kadry narodowej i Przemysława Koneckiego, w których 
zajął 1 miejsce w  Pucharze Europy Juniorów w łuku bloczkowym. Nagroda w wysokości 800,00 zł. 

29) Adam Żwak – Stowarzyszenie Sportowe OCR, trener Grzegorza Szczechli, w których zają 4 miejsce 
w Mistrzostwach Świata OCR Spartan, 03.12.2022 r. Abu Dhabi (Zjednoczone Emiraty Arabskie). Nagroda 
w wysokości 1 200,00 zł. 

30) Tomasz Wilczęga – Polski Związek Hokeja na Trawie, trener KS "Cieszyn", 1 miejsce podczas Halowych 
Mistrzostw Polski w hokeju na trawie w kat Junior Młodszy, 27.02.2022 r. Cieszyn. Nagroda w wysokości 
700,00 zł. 

§ 2. Informacja, o której mowa § 1, podlega publikacji od dnia 16 listopada 2023 r. do dnia 23 listopada  
2023 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.goleszow.bip.net.pl); 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


